
UCHWAŁA NR CIII/973/02

Rady Miasta Krakowa

z dnia 6 marca 2002 r.

w sprawie udzielenia bonifikaty od opłat rocznych z tytułu trwałego zarządu
ustanowionego na rzecz Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie na

nieruchomości będącej własnością Miasta Krakowa, położonej na os. Krakowiaków 46,
oznaczonej jako działka nr 28 o powierzchni 3 785 m2, obręb 50, j. ew. Nowa Huta

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591/ oraz art. 84 ust. 3 pkt 2
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /tekst jednolity
Dz. U. z 2000 r. Nr 46 poz. 543/ - Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 90 % od opłaty rocznej

z tytułu trwałego zarządu ustanowionego na rzecz Miejskiego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Krakowie na nieruchomości będącej własnością Miasta Krakowa,
położonej na os. Krakowiaków 46, oznaczonej jako działka nr 28 o powierzchni
3 785 m2, obręb 50, j. ew. Nowa Huta oddanej na cele pomocy społecznej.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie  z dniem  podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Wiesław MISZTAL


